

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

M.T.H. Holding ApS

Hammerholmen 11K, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 71 00 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

Michael Tobiassen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.T.H. Holding ApS Hammerholmen 11K 2650 Hvidovre
	Hjemmeside: mh@barberklingen.dk
	CVR-nr.: 36 71 00 63
	Stiftet: 31. marts 2015
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Michael Tobiassen Hansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Subscribed Holding ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har på baggrund af selskabets størrelse og udvikling valgt at ændre regnskabspraksis for at give et mere retvisende billede af selskabets finansielle stilling.

Selskabet har som følge heraf ændret anvendt regnskabspraksis for måling af kapitalinteresse i associerede virksomheder fra kostpris til indre værdis metode.

Den akkumulerede effekt af praksisændringerne pr. 1. januar 2023 er indregnet direkte på egenkapitalen. Årsregnskabet for 2024 er udarbejdet på grundlag af den nye regnskabspraksis, og sammenligningstallene for 2023 er tilpasset.

Praksisændringen har medført, at balancesummen pr. 31. december 2023 forøges med 2.311 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2023 forøges med 2.311 t.kr. Årets resultat for 2023 er positivt påvirket af praksisændringen med 2.311 t.kr. efter skat.

Praksisændringen har medført, at balancesummen pr. 31. december 2024 forøges med 2.599 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2024 forøges med 2.599 t.kr. Årets resultat for 2024 er positivt påvirket af praksisændringen med 2.599 t.kr. efter skat.

Praksisændringen har ingen skatteeffekt på hverken aktuel- eller udskudt skat.

Bortset fra ovenstående ændringer er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod 2.296 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-9.375	-7.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	288.472	2.310.737
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.513	-6.704
Årets resultat	267.584	2.296.283
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.472	2.310.737
Disponeret fra overført resultat	-20.888	-14.454
Disponeret i alt	267.584	2.296.283

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.699.284	2.410.812
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.699.284	2.410.812
	Anlægsaktiver i alt	2.699.284	2.410.812
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	19.000	40.000
	Tilgodehavender i alt	19.000	40.000
	Likvide beholdninger	81	27.091
	Omsætningsaktiver i alt	19.081	67.091
	Aktiver i alt	2.718.365	2.477.903

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.599.209	2.310.737
Overført resultat	-135.698	-114.810
Egenkapital i alt	<u>2.503.511</u>	<u>2.235.927</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.767	175.026
Anden gæld	4.712	57.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.854</u>	<u>241.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>214.854</u>	<u>241.976</u>
Passiver i alt	<u>2.718.365</u>	<u>2.477.903</u>
 3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.310.737	-114.810	2.235.927
Resultatandel	0	288.472	-20.888	267.584
	40.000	2.599.209	-135.698	2.503.511

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.945	2.011	
Andre finansielle omkostninger	4.568	4.693	
	11.513	6.704	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	100.075	100.075	
Kostpris 31. december 2024	100.075	100.075	
Opskrivninger 1. januar 2024	2.310.737	2.266.667	
Årets resultat	288.472	44.070	
Opskrivninger 31. december 2024	2.599.209	2.310.737	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.699.284	2.410.812	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Subscribed Holding ApS, Hvidovre	88,89 %	3.036.657	324.527
		3.036.657	324.527

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Tobiassen Hansen

Direktør og dirigent

På vegne af: Michael Tobiassen Hansen

Serienummer: mh@barberklingen.dk

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-05-26 09:32:59 UTC

Michael Tobiassen Hansen

Kristian Randløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kristian Randløv Lydolph

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-26 18:12:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.